

Faktúra/Invoice
4591900261

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo: - 6. JÚL 2023	
Číslo: <i>H28</i>	Prílohy:

Dátum vystavenia/Date of issue: 04.07.2023
Dátum dodania/Date of delivery: 30.06.2023
Dátum splatnosti /Payment due: 19.07.2023

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no: 31322832
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B
Register of City Court Bratislava III,
Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
1933504555/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava
IČO/Registration no: 50081497
DIČ/Tax ID number: 2120160988

Číslo zákazníka /Customer code: 6268002
Číslo zmluvy/Contract no: 20019758

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	1 084,61	1,1861	20%	1,4234	1 286,51	257,30	1 543,81
EVO Diesel	L	1 248,39	1,1944	20%	1,4333	1 491,09	298,22	1 789,31
EVO Diesel	L	34,50	1,1986	20%	1,4383	41,35	8,27	49,62
EVO Diesel	L	317,70	1,2027	20%	1,4432	382,09	76,42	458,51
EVO Diesel	L	605,67	1,2151	20%	1,4581	735,93	147,19	883,12
Spolu EVO Diesel:	L	3 290,87				3 936,97	787,40	4 724,37
EVO 100 Plus	L	10,00	1,4780	20%	1,7740	14,78	2,96	17,74
Spolu EVO 100 Plus:	L	10,00				14,78	2,96	17,74
EVO 95	L	40,16	1,3078	20%	1,5692	52,52	10,50	63,02
EVO 95	L	129,90	1,3159	20%	1,5791	170,94	34,19	205,13
EVO 95	L	188,55	1,3283	20%	1,5940	250,46	50,09	300,55
EVO 95	L	96,80	1,3324	20%	1,5990	128,98	25,80	154,78
Spolu EVO 95:	L	455,41				602,90	120,58	723,48
Poplatok za kartu	KS	1,00	0,0000		0,0000	0,00		0,00
Spolu Poplatok za kartu:	KS	1,00				0,00		0,00

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
oslobodené	0,00		0,00	EUR
20%	4 554,65	910,94	5 465,59	EUR
Suma celkom/Total	4 554,65	910,94	5 465,59	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: 5 465,59 EUR



V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

